
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                                    

Masarykova univerzita        

                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
            
                 Čeština
            
        

        
                
                    English
                
                
                    Українська
                
        

    


                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                    
                        
                    
                

                
                        
                            English
                        
                        
                            Українська
                        
                

            
    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                    
Chci studovat                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			Bakalářské a magisterské studium
		

    
            	

                
                    Studijní programy                
                            
	

                
                    Jak na MUNI                
                            
	

                
                    Termíny a pozvánky                
                            
	

                
                    Přijímačky a TSP                
                            
	

                
                    FAQ a kontakt                
                            



    




                        


        
            
                                                E-přihláška
                                            
        




        

        
                        

        
			Další možnosti studia
		

    
            	

                
                    Navazující magisterské studium                
                            
	

                
                    Doktorské studium                
                            
	

                
                    Rigorózní řízení                
                            
	

                
                    Vzdělávání po celý život                
                            
	

                
                    Studium na MU                
                            



    




        

        
                        


    

        
        
                        


    
            
        

                [image: Jak na přijímačky]

        
            
            
        
                 
Jak na přijímačky      


            
            
        


            
    








        

        
                        


    
            
        

                [image: Důležité termíny]

        
            
            
        
                 
Důležité termíny      


            
            
        


            
    








        

        












        

        

        








                    

                
	
                    
Výzkum                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			Výzkum na MU
		

    
            	

                
                    Náš výzkum                
                            
	

                
                    Dění ve výzkumu                
                            
	

                
                    Výzkumná témata a úspěchy                
                            
	

                
                    Výzkumná infrastruktura                
                            
	

                
                    Mezinárodní vědecká rada MU                
                            



    




        

        
                        

        
			Publikace a projekty
		

    
            	

                
                    Publikace                
                            
	

                
                    Projekty                
                            
	

                
                    Nakladatelství Munipress                
                            



    




        

        
                        

        
			Akademické kvalifikace
		

    
            	

                
                    Habilitační řízení                
                            
	

                
                    Řízení ke jmenování profesorem                
                            



    




        

        
                        


    
            
        

                [image: Přečtěte si o výzkumu na MU]

        
            
            
        
                 
Přečtěte si o výzkumu na MU      


            
            
        


            
    








        

        

        








                    

                
	
                    
O univerzitě                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			O univerzitě
		

    
            	

                
                    Kdo jsme                
                            
	

                
                    Úřední deska                
                            
	

                
                    Kariéra na MU                
                            
	

                
                    Partnerství                
                            
	

                
                    Služby                
                            



    




        

        
                        

        
			Kontakty
		

    
            	

                
                    Kontakty                
                            
	

                
                    Fakulty a pracoviště                
                            
	

                
                    Orgány univerzity                
                            
	

                
                    Knihovny                
                            
	

                
                    Budovy a místnosti                
                            



    




        

        
                        

        
			Aktuálně
		

    
            	

                
                    Kalendář                
                            
	

                
                    Zpravodajský portál MU                
                            
	

                
                    Pro média                
                            



    




        

        
                        


    
            
        

                [image: Naše strategické projekty]

        
            
            
        
                 
Naše strategické projekty      


            
            
        


            
    








        

        

        








                    

                









	
                
                    Pomoc Ukrajině
                
            
	
                
                    Studenti
                
            
	
                
                    Zaměstnanci
                
            
	
                
                    Absolventi
                
            

                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        


                        



        

        
        
            

                        



        

    Promocí to nekončí 

Studentská léta jsou sice pryč, 
ale vaše alma mater je tu pro vás navždy.




        


                        


        
            
                    
                                                Zůstaňme v kontaktu
                                                    
            
        










            

        

    






    
            
                        


    
        
            

    	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        Aktuálně
                            
                    
                        
                                	
                    
                        Kalendář akcí
                    
                    
                
	
                    
                        Zprávy z univerzity
                    
                    
                
	
                    
                        Newsletter
                    
                    
                



                        

                
	
                    
                        Karta absolventa
                    
                
	
                    
                        Naši absolventi
                    
                
	
                    
                        Spolek absolventů
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                    
                







            

        
    


        

        

            
                        


        



    



    
        
                        




    Užívejte výhod absolventa

S Kartou absolventa máte blíž k vědomostem i ke kulturním zážitkům. 





                        


        
            
                                                Získejte svou kartu
                                            
        











    





     






        

            
        
        
                        


    
        
            
                Vzdělávejte se s námi dál 


            

        

            
                
                    Pokračujte ve studiu, využijte nabídky celoživotního vzdělávání nebo samostudia v univerzitních knihovnách. 

                        
                            
                                NABÍDKA VZDĚLÁVÁNÍ
                            
                        

                

            
    


        

        
                        


    
        
            
                Staňte se naším partnerem 


            

        

            
                
                    Realizujte s námi výzkum, získejte stážisty a zaměstnance nebo prostor pro propagaci. 

                        
                            
                                NABÍDKA SPOLUPRÁCE
                            
                        

                

            
    


        

        
                        


    
        
            
                Využívejte univerzitních služeb 


            

        

            
                
                    Využijte nabídky kariérního poradenství, sportovní diagnostiky či pronájmu prostor. 

                        
                            
                                NABÍDKA SLUŽEB
                            
                        

                

            
    


        

        

        

            
                        


        



    



    
        
                        




    Vyberte si svůj kousek univerzity

MUNISHOP je plný kousků, které vám sednou. Prohlédněte si nabídku absolventských triček, univerzitních mikin, knih a dalších předmětů.





                        


        
            
                                                Kolekce ALUMNI
                                            
        











    





     






        

            
    
                        

247 404

                        



        

    vydaných diplomů od roku 1920




        


        

        

            
                        


        



    



    
        
                        




    Příběh Masarykovy univerzity píšete vy

Více než sto let spolu vytváříme chytřejší svět. Seznamte se s osobnostmi, které vynikají ve svém oboru či profesi.





                        


        
            
                                                Naši absolventi
                                            
        











    





     






        

            
    
                        



        

    Kam směřujeme




        


                        


    












                        


    

                        


    
        
                
                    
                        
                                
        
                
                    [image: MUNI získala 1. místo v ČR a 161. na světě v žebříčku QS Sustainability Rankings]
                

            
                MUNI získala 1. místo v ČR a 161. na světě v žebříčku QS Sustainability Rankings

                
                    Ve druhém ročníku mezinárodního žebříčku QS Sustainability Rankings, který hodnotí přínos univerzit k řešení výzev trvale udržitelného rozvoje, se letos umístilo 1 403 vysokoškolských institucí z 95 zemí světa. Masarykova univerzita je v České republice nejlepší.
                

                    
                        
                            Čtěte dál
                        
                    

            

        
    

                        

                        
                                
    
        
            
                    
                        [image: MU se může stát významným hráčem na poli výzkumu vesmíru]
                    

                
                    MU se může stát významným hráčem na poli výzkumu vesmíru

                

            
        
    

    
        
            
                    
                        [image: Mikrocertifikáty ve vzdělávání. MU je zavádí jako jedna z prvních v Evropě]
                    

                
                    Mikrocertifikáty ve vzdělávání. MU je zavádí jako jedna z prvních v Evropě

                

            
        
    

    
        
            
                    
                        [image: SYRI má za sebou první rok. Otevírá nová témata]
                    

                
                    SYRI má za sebou první rok. Otevírá nová témata

                

            
        
    

    
        
            
                    
                        [image: Masarykova univerzita bude mít od dubna svou ochránkyni práv]
                    

                
                    Masarykova univerzita bude mít od dubna svou ochránkyni práv

                

            
        
    

    


                        

                    

                

        

    









                        


        
            
                                                Další novinky
                                            
        















        

        

            
    
                        


    

        
        
                        



        

    Máte dotaz či připomínku? Napište nám.  




        


        

        
        

        

        
        
                        



        

    Prohlédněte si často kladené dotazy. 




        


                        

    

            	

                
                    Absolventi a závěrečné práce                
                            
	

                
                    Ověření pravosti diplomu                
                            
	

                
                    Ochrana osobních údajů                
                            



    




                        



        

    Telefon: 00 420 775 879 426
E-mail: absolventi@muni.cz

Odbor vnějších vztahů a marketingu
Rektorát Masarykovy univerzity
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno




        


        

        
                        Načítám...


    
        
        Chyba

        
            Tato stránka pro svoji funkci potřebuje JavaScript
        

    




        

        












        

        

            
                        


    

                        




    





        
        
                        



        

    Zanechte nám kontakt

 




        


        

        
                        



        

    Sledujte nás

   




        


        

        
                        



        

    Najděte nás na mapě

 




        


        

        

                        



        

    




        













        

            
                        
    
        


    


        












    


        




            

        
        
        
            
                
Chci studovat
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Bakalářské a magisterské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Navazující magisterské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Doktorské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Vzdělávání po celý život
                                    
                                
	
                                    
                                        E-přihláška
                                    
                                


                

        





        
            
                
Výzkum
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Náš výzkum
                                    
                                
	
                                    
                                        Dění ve výzkumu
                                    
                                
	
                                    
                                        Výzkumné úspěchy
                                    
                                
	
                                    
                                        Výzkumná témata
                                    
                                
	
                                    
                                        Výzkumná infrastruktura
                                    
                                
	
                                    
                                        Mezinárodní vědecká rada
                                    
                                
	
                                    
                                        Publikace
                                    
                                
	
                                    
                                        Projekty
                                    
                                
	
                                    
                                        Habilitační řízení
                                    
                                
	
                                    
                                        Řízení ke jmenování profesorem
                                    
                                


                

        





        
            
                
O univerzitě
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Kdo jsme
                                    
                                
	
                                    
                                        Úřední deska
                                    
                                
	
                                    
                                        Kariéra na MU
                                    
                                
	
                                    
                                        Partnerství
                                    
                                
	
                                    
                                        Služby
                                    
                                


                

        





        
            
                Kontakty

                
            

                
                    	
                                    
                                        Kontakty
                                    
                                
	
                                    
                                        Fakulty a pracoviště
                                    
                                
	
                                    
                                        Orgány univerzity
                                    
                                
	
                                    
                                        Knihovny
                                    
                                
	
                                    
                                        Budovy a místnosti
                                    
                                


                

        





        
            
                
Aktuálně
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Kalendář
                                    
                                
	
                                    
                                        Zpravodajský portál MU
                                    
                                
	
                                    
                                        Pro média
                                    
                                


                

        

        

        





                    
                        
                                    
                                        
                                            
                                                Univerzitní magazín
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                IS MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                INET MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Portál MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Obchodní centrum MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Munishop
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jednotný vizuální styl
                                            
                                        

                                    

                        

                    





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce webu
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Twitter
                                            
                                            
                                                Instagram
                                            
                                            
                                                Youtube
                                            
                                            
                                                LinkedIn
                                            
                                                
                                                    e-mail
                                                
                                            
                                                Email
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
